
Eternal odmašťovač (0.5kg)

» Ředidla, odmašťovače a odstraňovače

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

9.6.2025 04:51
1/1

Kód produktu 023-130 
EAN 8590892118669 

koncentrát pro přípravu účinného nepěnivého odmašťovacího
prostředku pro čištění středně znečištěných povrchů a
odstraňování ropných i jiných mastnot. Zaregistrujte se a
získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-
shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek
objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Příbram: 8,00 ks

Popis
ETERNAL odmašťovač se před použitím ředí vodou
(nejlépe měkkou až středně tvrdou 0,7–2,5 mmol/l)
na 5 %–15 % roztok (tj. 1:20 až 3:20). Pro konkrétní
případy lze ETERNAL odmašťovač po vyzkoušení
ředit i v jiném poměru. Odmašťování lze provádět
ručně, nízkotlakým i vysokotlakým postřikem,
namáčením, ETERNAL odmašťovač lze použít v
ultrazvukových i jiných profesionálních zařízeních.
Odmašťování je možné provádět při teplotě zvýšené
na 40–60°C. Po každé operaci doporučujeme oplach
vodou. Spotřeba V závislosti na stupni a druhu
znečištění.


